dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

OT14eT Ne
187.19.05.22

OT14eT Ne
189.23.05.22

OT14eT Ne
191.23.05.22

OT14eT Ne
192.23.05.22

OT14eT Ne
194.25.05.22

OT14eT Ne
195.27.05.22

OT14yeT Ne
198.30.05.22

OT14eT Ne
200.31.05.22

OT14eT Ne
208.10.06.22

OT14eT Ne
209.15.06.22

IOp. 1ML 0 3aKJio4YyuBLlee
AOroBop Ha npoBegeHue
OUEeHKH

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

000
"HumwxeropopgskcneproueHka"

000
"HuwxeropopaskcneproueHka"

000
"HumxeropopnskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HmxeropopgskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

CBepeHuna

Xaduncos Hannb PuHaTOBMY

007023

19.11.2010

HaTta
cocTaBneHuna
oT4yeTa

24.05.2022

17.06.2022

25.05.2022

25.05.2022

27.05.2022

01.06.2022

31.05.2022

15.06.2022

10.06.2022

20.06.2022

OOG1BLEeKT OueHKHM,
HanpaBJsieHue
KBaJIn(pMKaLMOHHOIO
aTTecraTa

HenBM»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HepBum>XnmocTb

HepBm>XnmocCTb

Heosm»xumocTb

3emns

HenBM»XnmMocCTb

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XnMocCTb

Bun
onpepenseMoun
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



OT14eT Ne
213.20.06.22

OT14eT Ne
217.27.06.22

OT14eT Ne
220.20.06.22

OT14eT Ne
223.16.09.22

OT14eT Ne
225.01.07.22

OT14eT Ne
226.04.07.22

OT14eT Ne
229.05.07.22

OT14eT Ne
232.07.07.22

OT14eT Ne
233.07.07.22

OT14eT Ne
236.13.07.22

OT14eT Ne
237.15.07.22

OT14eT Ne
239.18.07.22

OT14eT Ne
243.19.07.22

OT14eT Ne
245.21.07.22

OT14eT Ne
246.22.07.22

OT14eT Ne
248.22.07.22

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToLeHka"

000
"HumwxeropopskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropoppskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HmxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HumwxeropopgskcneprtoueHka"

000
"HmxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

21.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

17.09.2022

04.07.2022

05.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

11.07.2022

15.07.2022

16.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

29.07.2022

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XnMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HepnBm>XnmMocCTb

HepnBm>XnmocCTb

HensBm»xnmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XmnmocTb

HepnBm»XnmMocCTb

ApeHpa

HepBm»XnmocCTb

HepnBm»XnmocTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»>XnmocCTb

HenoBM»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



OT14eT Ne
250.25.07.22

OT14eT Ne
251.27.07.22

OT14eT Ne
252.22.07.22

OT14eT Ne
253.25.07.22

OT14eT Ne
254.30.07.22

OT14eT Ne
255.01.08.22

OT14eT Ne
256.01.08.22

OT14eT Ne
259.02.08.22

OT14eT Ne
264.03.08.22

OT14eT Ne
266.04.08.22

OT14eT Ne
268.04.08.22

OT14eT Ne
273.10.08.22

OT14eT Ne
274.11.08.22

OT14eT Ne
275.11.08.22

OT14eT Ne
279.13.08.22

OT14eT Ne
281.15.08.22

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToLeHka"

000
"HumwxeropopskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropoppskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HmxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HumwxeropopgskcneprtoueHka"

000
"HmxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

28.07.2022

21.09.2022

25.07.2022

09.08.2022

03.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

02.08.2022

23.08.2022

12.08.2022

05.08.2022

15.09.2022

17.08.2022

24.08.2022

17.08.2022

30.08.2022

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XnMocCTb

ApeHpa

HepnBm>XnmMocCTb

HepnBm>XnmocCTb

HensBm»xnmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XmnmocTb

HepnBm»XnmMocCTb

HenBM>XnmMocCTb

HepBm»XnmocCTb

HepnBm»XnmocTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»>XnmocCTb

HenoBM»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



OT14eT Ne
285.17.08.22

OT14eT Ne
288-
1.18.08.22

OT14eT Ne
288-
2.18.08.22

OT1yeT Ne
288-
3.18.08.22

OT14eT Ne
289.19.08.22

OT14eT Ne
290.19.08.22

OT14eT Ne
292.22.08.22

OT14eT Ne
293.22.08.22

OT14eT Ne
296.30.08.22

OT14eT Ne
297.30.08.22

OT14eT Ne
298.30.08.22

OT14eT Ne
299.30.08.22

OT4yeT Ne
301.01.09.22

OT14eT Ne
303.01.09.22

OT14eT Ne
304.01.09.22

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HmwxeropopgskcneptoueHka"

000
"HumxeropopskcneprtoueHka"

000
"HmwxeropopaskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HumxeropopgskcneprtoueHka"

000
"HmxxeropogskcnepToLeHka"

000
"Hm>xeropogskcnepToLeHka"

000
"HumwxeropopskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneproueHka"

000
"HwmwxeropoppskcneproueHka"

000
"HwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxeropopgskcneprtoueHka"

000
"HumxeropogskcnepToLeHka"

000
"HunxxeropogskcnepToLeHka"

31.08.2022

07.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

23.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

01.09.2022

02.09.2022

14.09.2022

07.09.2022

15.09.2022

HenBm»XnmocCTb

HepBm»XnmMocTb

HenBm»XnmocCTb

HepnBum»XnmMocTb

Hensm»xmnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XnMMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepnBm>XnmMocCTb

HepnBm>XnmocCTb

HensBm»xumocTb

HenBm»XmnmocCTb

HenBm»XnmocTb

HenBum>XMMoCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



OT14eT Ne
305.03.09.22

OT14eT Ne
306.07.09.22

OT14eT Ne
307.08.09.22

OT14eT Ne
312.23.09.22

OT14eT Ne
314.20.09.22

OT14eT Ne
320.21.09.22

OT14eT Ne
321.26.09.22

OT14eT Ne
323.26.09.22

OT14eT Ne
324.28.09.22

OT14eT Ne
325.28.09.22

OT14eT Ne
327.28.09.22

OT14eT Ne
328.28.09.22

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToLeHka"

000
"HumwxeropopskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropoppskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HmxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

09.09.2022

09.09.2022

01.10.2022

26.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

06.10.2022

06.10.2022

30.09.2022

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XnMocCTb

ApeHpa

HepnBm>XnmMocCTb

HepnBm>XnmocCTb

3emnd

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XmnmocTb

HepnBm»XnmMocCTb

HenBM>XnmMocCTb

HepBm»XnmocCTb

HepnBm»XnmocTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



