Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Хафисов Наиль Ринатович				
					007023 19.11.2010	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета		
		Отчет № 187.19.05.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	24.05.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 189.23.05.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	17.06.2022	Недвижимость	Рыночная		
Отчет № 191.23.05.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	25.05.2022	Недвижимость	Рыночная		
Отчет № 192.23.05.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	25.05.2022	Недвижимость	Рыночная		
Отчет № 194.25.05.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	27.05.2022	Недвижимость	Рыночная		
Отчет № 195.27.05.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	01.06.2022	Недвижимость	Рыночная		
Отчет № 198.30.05.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	31.05.2022	Земля	Рыночная		
Отчет № 200.31.05.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	15.06.2022	Недвижимость	Рыночная		
Отчет № 208.10.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	10.06.2022	Недвижимость	Рыночная		
Отчет <b>№</b> 209.15.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	20.06.2022	Недвижимость	Рыночная		

Отчет № 213.20.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	21.06.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 217.27.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	28.06.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 220.20.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	28.06.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 223.16.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	17.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 225.01.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	04.07.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 226.04.07.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	05.07.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 229.05.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	11.07.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 232.07.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	12.07.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 233.07.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	11.07.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 236.13.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	15.07.2022	Аренда	Рыночная
Отчет № 237.15.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	16.07.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 239.18.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	20.07.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 243.19.07.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	22.07.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 245.21.07.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	22.07.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 246.22.07.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	26.07.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 248.22.07.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	29.07.2022	Недвижимость	Рыночная

Отчет № 250.25.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	28.07.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 251.27.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	21.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 252.22.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	25.07.2022	Аренда	Рыночная
Отчет № 253.25.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	09.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 254.30.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	03.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 255.01.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 256.01.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 259.02.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	02.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 264.03.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	23.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 266.04.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	12.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 268.04.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	05.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 273.10.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	15.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 274.11.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	17.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 275.11.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	24.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 279.13.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	17.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 281.15.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	30.08.2022	Недвижимость	Рыночная

Отчет № 285.17.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	31.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 288- 1.18.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	07.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 288- 2.18.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	12.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 288- 3.18.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	13.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 289.19.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	25.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 290.19.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	25.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 292.22.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	26.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 293.22.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	23.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 296.30.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	31.08.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 297.30.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	02.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 298.30.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	01.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 299.30.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	02.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 301.01.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	14.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 303.01.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	07.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 304.01.09.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	15.09.2022	Недвижимость	Рыночная

Отчет № 305.03.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	09.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 306.07.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	09.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 307.08.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	01.10.2022	Аренда	Рыночная
Отчет № 312.23.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	26.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 314.20.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	20.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 320.21.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	21.09.2022	Земля	Рыночная
Отчет № 321.26.09.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	26.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 323.26.09.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	28.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 324.28.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	06.10.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 325.28.09.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	06.10.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 327.28.09.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	30.09.2022	Недвижимость	Рыночная
Отчет № 328.28.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"		Недвижимость	Рыночная
	I .			